АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023 г. № 575

О внесении изменений в постановление  администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.02.2018 г. № 63 «О

комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки

сельских поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.02.2018 г. № 63 «О

комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки

сельских поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» следующие изменения:

вывести из состава комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Московую Е.В.;

ввести в состав комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

Билецкую Екатерину Ивановну – ведущего специалиста отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                 С.А. Понкратов